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Sommario

La nuova Serie Agilent 1200 Infi nity è infi nitamente migliore. Offre una gamma completa di soluzioni LC che garantiscono prestazioni 

cromatografi che senza compromessi. I prodotti di consumo per strumenti Agilent e le relative parti critiche sono essenziali per 

ottenere risultati affi dabili.
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/Infi nitysupplies.

Agilent Serie 1200 Infi nity

Prestazioni UHPLC senza limiti e metodi in 
cromatografi a convenzionale altamente affi dabili 

La Serie Agilent 1200 Infi nity ha la soluzione giusta per tutti coloro che sono alla 

ricerca di un effi ciente sistema LC per l'analisi di routine o del più sofi sticato sistema 

LC/MS ad alta risoluzione.

Oltre a prodotti di consumo e parti di ricambio indispensabili, i sistemi LC della Serie 

1200 Infi nity offrono risoluzione e sensibilità di qualità superiore, migliorando l’effi cacia 

di separazione per unità di tempo. Garantiscono inoltre una semplice trasferibilità dei 

metodi tra i sistemi senza alcuna ripetizione delle fasi di sviluppo o rivalidazione.

•  Per il sistema LC 1290 Infi nity sono disponibili le colonne Rapid Resolution High 

Defi nition (RRHD) da 1,8 μm, con pressioni fi no a 1200 bar.

•  Per il sistema LC 1260 Infi nity si consigliano le colonne Eclipse Plus Rapid Resolution 

High Throughput (RRHT), con pressioni fi no a 600 bar.

LC 1220
Infi nity

LC 1260
Infi nity

LC 1290
Infi nity
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LC Agilent 1290 Infi nity: infi nitamente più potente
Con il sistema LC Agilent 1290 Infi nity non avrai più limiti nella scelta delle dimen-

sioni della colonna, del tipo di particelle, della fase stazionaria e mobile, del fl usso 

e della pressione, poiché LC 1290 Infi nity è il primo sistema per il trasferimento dei 

metodi da qualsiasi HPLC Agilent o non-Agilent o UHPLC e viceversa. Ecco alcune 

delle sue caratteristiche principali:

•  massime prestazioni in ogni tipo di misurazione grazie a funzioni quali regolazione 

attiva, miscelazione microfl uidica e tecnologia di rilevamento di guide d'onda optofl u-

idiche

• massima fl essibilità per HPLC, RRLC e UHPLC

• produttività UHPLC con costi di assistenza HPLC

LC Agilent 1260 Infi nity: infi nitamente più affi dabile
Finalmente un sistema LC che soddisfa tutte le esigenze in termini di prestazioni cro-

matografi che rimanendo entro i limiti del budget. Ecco alcune delle principali caratteri-

stiche del sistema LC Agilent 1260 Infi nity:

•  standard più elevati nell'ambito dell'HPLC analitica grazie a una pressione di lavoro 

di 600 bar, con un rivelatore a 80 Hz e a una sensibilità fi no a 10 volte superiore 

• totale compatibilità con HPLC e RRLC

• prestazioni RRLC a prezzi HPLC

•  colonna Poroshell 120 in dotazione

LC Agilent 1220 Infi nity: infi nitamente più economico
Una soluzione conveniente e di alta qualità che ottimizza la produttività, riduce al mini-

mo la manutenzione e garantisce il massimo ritorno sull'investimento. Caratteristiche 

principali:

•  qualità Agilent: prezzo altamente competitivo 

•  compatibilità HPLC e RRLC: pressione di lavoro di 600 bar e rivelatore a 80 Hz

•  design integrato: robustezza e facilità d’uso

Agilent Serie 1200 Infi nity
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Rack per sistema LC

Maggiore spazio sul tuo banco
Un solido e stabile rack che fornisce una soluzione di sem-

plice montaggio in risposta all'esigenza di utilizzare più 

spazio sul banco. Il design robusto e aperto garantisce inol-

tre una protezione completa e una facile manutenzione del 

tuo sistema LC per un accesso rapido e sicuro a strumenti 

e cavi. È progettato per tutti i moduli LC Agilent e presenta 

le seguenti caratteristiche:

•  facile montaggio con conseguente risparmio in termini di 

tempo e costo (cfr. schema)

•  piani regolabili per una completa personalizzazione di tutti 

i moduli LC Agilent

•  design aperto per una corretta gestione della circolazione 

dell'aria e la distribuzione dell'alimentazione di apparecchiatu-

re e cavi

È inoltre possibile fi ssare il rack LC Agilent al banco di lavoro 

per ottenere la massima stabilità.

In dotazione con il rack:

• 6 piastre

• 4 aste

• staffe di montaggio

• distanziatori per tutte le altezze dei moduli

• attrezzi e istruzioni di montaggio

Altezza 99 cm

Larghezza 48 cm

Profondità 43 cm

Peso 27 kg

Codice 5001-3726

Risparmi 
fi no al 25% 
di spazio
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Vial

Vial

Descrizione Quantità Codice

Kit vial certifi cato con analisi MS; contiene vial da 2 mL, trasparenti, chiusura a vite, 
più tappi a vite blu con setti in PTFE/silicone

100/conf. 5190-2277

Kit vial certifi cato con analisi MS; contiene vial da 2 mL, trasparenti, chiusura a vite, 
etichetta scrivibile, più tappi a vite blu con setti in PTFE/silicone

100/conf. 5190-2278

Kit vial certifi cato con analisi MS; contiene vial ambrati con chiusura a vite da 2 mL, 
più tappi a vite blu con setti in PTFE/silicone

100/conf. 5190-2279

Kit vial certifi cato con analisi MS; contiene vial ambrati con chiusura a vite da 2 mL, 
etichetta scrivibile, più tappi a vite blu con setti in PTFE/silicone

100/conf. 5190-2280

Vial con chiusura a vite, trasparente, in vetro silanizzato, 2 mL 100/conf. 5183-2070

Vial con chiusura a vite, trasparente, in vetro silanizzato, etichetta scrivibile, 2 mL 100/conf. 5183-2071

Vial ambrato con chiusura a vite in vetro silanizzato, etichetta scrivibile, 2 mL 100/conf. 5183-2072

Vial con chiusura a vite certifi cati, trasparenti 100/conf. 5182-0714

Vial in vetro trasparente con chiusura a vite, certifi cato, apertura ampia, etichetta 
scrivibile, 2 mL

100/conf. 5182-0715

Vial in vetro ambrato con chiusura a vite, 2 mL 100/conf. 5188-6535

Vial in vetro ambrato con chiusura a vite, certifi cato, apertura ampia, etichetta 
scrivibile, 2 mL

100/conf. 5182-0716

Vial trasparente con chiusura a vite, certifi cato, apertura ampia, 2 mL 100/conf. 5183-2067

Vial trasparente con chiusura a vite, certifi cato, etichetta scrivibile, 2 mL 1000/conf. 5183-2068

Vial di ambra con chiusura a vite, certifi cato, apertura ampia, 2 mL 1000/conf. 5183-2069

Vial in vetro trasparente, chiusura a vite, con inserto conico fi sso (300 μL) 100/conf. 5188-6591

Vial in vetro ambrato con chiusura a vite, con inserto conico fi sso (300 μL) 100/conf. 5188-6592

Tappi a vite blu, certifi cati, con setti integrati 100/conf. 5182-0717

Tappi a vite blu, certifi cati, con setti integrati 500/conf. 5185-5820

Tappi a vite verdi certifi cati, con setti integrati 100/conf. 5182-0718

Confezione di vial in vetro preassemblati, chiusura a vite, apertura ampia, 2 mL

Vial trasparenti, tappi a vite blu, setti in PTFE/silicone rosso 100/conf. 5182-0553

Vial trasparenti con etichetta scrivibile, tappi a vite blu, setti in PTFE/silicone rosso 100/conf. 5182-0864

Vial di ambra con etichetta scrivibile, tappi a vite verdi, setti in PTFE/silicone rosso 100/conf. 5182-0554

Vial trasparenti, tappi a vite blu, setti in PTFE/silicone/PTFE 100/conf. 5182-0555

Vial con tappo a chiusura meccanica/a scatto in polipropilene

1 ml 100/conf. 5182-0567

300 µL 100/conf. 5182-2788

250 µL 1000/conf. 9301-0978

100 µL 100/conf. 9301-0977

Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/vials.
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/Infi nitysupplies.

Prodotti di consumo per pompe

Valvole di spurgo

Descrizione Commenti Codice

Gruppo valvola di spurgo Per pompe isocratiche/quaternarie/binarie/SFC della Serie LC 1260 Infi nity; 
include frit in PTFE

G1312-60061

Gruppo valvola di spurgo Per pompe LC 1220 Infi nity; include frit in PTFE G4280-60061

Gruppo valvola di spurgo Per pompa 1120; include frit in PTFE G4280-60031

Gruppo valvola di spurgo, 400 bar Per pompe 1100/1200, pompe capillari e a nanofl ussi 1260; include frit in PTFE G1311-60009

Gruppo valvola di spurgo, 600 bar Per pompa RRLC 1200; include frit in PTFE G1312-60023

Guarnizione rotore 5 posizioni/7 vie Per valvola di spurgo LC 1290 Infi nity 5068-0005

Statore 5 posizioni/7 vie Per valvola di spurgo LC 1290 Infi nity 5068-0004

Attuatore valvola di spurgo Per pompa 1120 G4280-60033

Frit in PTFE, 5/conf. Per pompe 1100/1120/1200/1200 RRLC e LC 1220/1260/1290 Infi nity 01018-22707

Guarnizione per valvola di spurgo Per pompa 1120 0905-1192

Guarnizione in uscita, dorata Per pompe 1100/1200/1200 RRLC, pompe 1120 e 1290 5001-3707

Tappi per uscita, 4/conf. Per pompe 1100/1200/1200 RRLC e pompe 1120 5062-2485

Guarnizione di chiusura Per valvola di spurgo G1312-60061/G4280-60061 della Serie LC 1260/1220 
Infi nity; compatibile con valvole di spurgo G1311-60009 e G1312-60023

5067-4728

Valvole di ingresso e uscita

Descrizione Commenti Codice

Valvola di ingresso attiva (AIV)

Valvola di ingresso attiva, senza cartuccia Per pompe 1100/1200/1200 RRLC, LC 1260 Infi nity binarie/
capillari/a nanofl ussi

Cartuccia per valvola di ingresso attiva, 400 bar Per pompe LC 1100/1200, 1260 Infi nity binarie/capillari/a nanofl ussi 5062-8562

Cartuccia per valvola di ingresso attiva, 600 bar Per pompe RRLC 1200, LC 1260 Infi nity binarie G1312-60020

Valvola di ingresso passiva (PIV)

Valvola di ingresso passiva Per pompe SFC della Serie LC 1260 Infi nity G1312-60066

Valvola di ingresso passiva Per pompe LC 1260 Infi nity isocratiche/quaternarie e pompe LC 1120 
e 1220 Infi nity

G4280-60036

Valvola di ingresso Per LC 1290 Infi nity G4220-60022

Valvola

Gruppo valvole, ingresso/uscita Per pompe preparative 1200/1260 Infi nity G1361-60012

Valvola di uscita

Valvola di uscita Per pompe capillari/a nanofl ussi/SFC della Serie LC 1260 Infi nity G1312-60067

Valvola a sfera di uscita Per pompe quaternarie, isocratiche 1100/1200 e 1120 G1311-60012

Per pompe binarie 1100/1200, pompe 1120, 400 bar G1312-60012

Per pompe binarie SL, pompe LC 1260 Infi nity isocratiche/
quaternarie/binarie/1220, 600 bar

G1312-60022

Per LC 1290 Infi nity G4220-60028

Guarnizione in uscita, dorata Per pompe 1100/1200/1200 RRLC e pompe 1120 5001-3707

Tappi in uscita, 4/conf. Per pompe 1100/1200/1200 RRLC e pompe 1120 5062-2485

Setacci per valvola a sfera di uscita, 10/conf. Per valvola G1312-60012 5063-6505

Guarnizione di chiusura Per valvola a sfera di uscita G4220-60028 della Serie LC 1290 Infi nity; 
compatibile con G1311-60012, G1312-60012 e G1312-60022

5067-4728
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Pistoni e guarnizioni

Descrizione pistone Utilizzo consigliato Codice Descrizione guarnizione Codice

Pistone in zaffi ro Per pompa SFC 1260 
Infi nity

5067-4695 Guarnizioni pistone in PTFE con grafi te (fase 
inversa), 2/conf.

5063-6589

Guarnizioni pistone in polietilene (fase normale) 0905-1420

Per pompe 1100/1200/ 
1260/1120/1220

5063-6586 Guarnizioni pistone in PTFE con grafi te (fase
inversa), 2/conf.

5063-6589

Guarnizioni pistone in polietilene (fase normale) 0905-1420

Pistone in SSiC Per 1290 e LC Infi nity 5067-4603 Guarnizione pompa in PE per pompa binaria 
1290 Infi nity

0905-1719

Stantuffo in zaffi ro Per pompa preparativa 
1200

G1361-22402 Guarnizione pistone per pompa preparativa 
G1361A

5022-2188

Lavaggio guarnizioni  

Descrizione Commenti Codice

Cassetta pompa peristaltica con tubo in silicone Per pompe LC 1100/1200/1200 RRLC /LC Infi nity 1260 5042-8507

Tubo in silicone, diametro interno 1 mm, 
diametro esterno 3 mm, 5 m

5065-9978

Pompa peristaltica con tubo ChemSure® Per pompe LC 1100/1200/1200 RRLC /LC Infi nity 1260 5065-9952

Tubo ChemSure® per pompa peristaltica 5042-8954

Guarnizione di tenuta e supporto di lavaggio

Guarnizione di lavaggio Per pompe 1100/1200/RRLC 1200, LC 1120 e 1260/1220 Infi nity 0905-1175

Supporto guarnizione Per pompe 1100/1200/1200 RRLC e pompe 1120 5001-3743

Rondella per guarnizione di tenuta, 6/conf. Per pompe LC 1100/1200/1200 RRLC / 1120/LC 1260 e 1220 Infi nity 5062-2484

Guarnizione di lavaggio in PE Per pompa LC 1260/1220/1290 Infi nity 0905-1718

Anello di supporto Per pompa LC 1260/1220/1290 Infi nity G4220-63010

Anello di rinforzo per supporto guarnizione Per pompa LC 1260/1220/1290 Infi nity G4220-24013

Supporto guarnizione Per pompa LC 1260/1220/1290 Infi nity G4220-26210

Kit guarnizioni di lavaggio

Kit di lavaggio attivo per pompe 1100/1200 
isocratiche o quaternarie

Contiene 2 rondelle per guarnizioni di lavaggio, 2 guarnizioni pompa, pompa peristaltica 
(include cassetta pompa e motore), 2 supporti guarnizione, 2 gruppi anello di supporto, 
attrezzo per l'inserimento di guarnizioni e tubo in silicone

G1311-68711

Kit di lavaggio attivo per pompe 1100/1200 
binarie

Contiene 4 rondelle per guarnizioni di lavaggio, 4 guarnizioni pompa, 2 pompe 
peristaltiche (include cassetta pompa e motore), 4 supporti guarnizione, 4 gruppi anello 
di supporto, attrezzo per l'inserimento di guarnizioni e tubo in silicone

G1312-68711

Kit di lavaggio in continuo Per pompe 
1100/1200/RRLC 1200

Contiene 2 rondelle per guarnizioni di tenuta, tubo fl essibile 4 m, 2 guarnizioni pompa, 
1 regolatore di fl usso, 2 supporti guarnizioni, 2 gruppi anello di supporto, siringa Luer 
Lock 20 mL, attrezzo per l'inserimento di guarnizioni e carta abrasiva

01018-68722

Prodotti di consumo per pompe
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Filtri solvente

Descrizione Utilizzo consigliato Codice Adattatore per frit Codice

Filtro in vetro, ingresso solvente, 
dimensioni pori 20 μm

Analitica, microscala 5041-2168 Adattatore frit in PTFE, 
3 mm, 4/conf.

5062-8517

Filtro in vetro, ingresso solvente, 
dimensioni pori 40 μm

LC preparativa 3150-0944 Adattatore frit in PTFE, 
4 mm

G1361-23204

Per autocampionatore 
doppio loop G2258A

3150-0944 Adattatore frit in PTFE, 
per tubi con d.e. 1/8"

G2258-23201

Filtro di ingresso solvente 12-14 μm, 
acciaio inox

Per sistemi capillari 
e a nanofl ussi

01018-60025    

Prodotti di consumo per pompe

Bottiglie per solvente e accessori

Descrizione Codice

Bottiglia solvente  

Bottiglia solvente, 1 L 9301-1420

Bottiglia solvente 1 L, con tappo 9301-1421

Bottiglia solvente, 1 F29/32 9301-0656

Bottiglia solvente, ambrata, 1 L 9301-1450

Bottiglia solvente, chiara, 2 L, 2 ingressi 5065-4421

Bottiglia solvente, ambrata, 2 L 9301-6341

Bottiglia solvente, chiara, 2 L 9301-6342

Set tappo per bottiglia  

Set completo per tappo bottiglia con tappo a vite G1311-60003

Set completo per tappo bottiglia solvente conica F29/32 G1312-68716

Set completo per tappo bottiglia con tubo e fi ltro per sistemi capillari 
e a nanofl ussi (con fi ltro solvente in acciaio inox)

G1376-60003

Set completo per tappo per bottiglia per pompa preparativa G1361-60022

Set completo per tappo per bottiglia per sistema LC 1290 Infi nity G4220-60007

Tappo bottiglia con inserto 3 fori 5063-6531
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Tappi di sicurezza e accessori

Descrizione Commenti Codice

Tappo di sicurezza II 
con 2 aperture - NS29/32 

Per bottiglie a collo smerigliato NS29/32 
Include:
1 tappo base in PP (blu), NS29/32, con 2 aperture coniche in PTFE, 
2 raccordi 3,2 mm in PFA (1 blu, 1 rosso), 
1 valvola di sfi ato con membrana da 1 μm in PTFE

5043-0221

Tappo di sicurezza II 
con 2 aperture - GL45

Per bottiglie fi lettate GL45 
Include:
1 tappo base in PP (blu), GL45, con 2 aperture coniche in PTFE, 
2 raccordi 3,2 mm in PFA (1 blu, 1 rosso), 
1 valvola di sfi ato con membrana da 1 μm in PTFE

5043-0222

Tappo di sicurezza I 
con 1 apertura - GL45

Per bottiglie fi lettate GL45 
Include:
1 tappo base in PP (blu), GL45, con 1 apertura conica in PTFE, 
1 raccordo 3,2 mm in PFA (nero), 
1 valvola di sfi ato con membrana da 1 μm in PTFE

5043-0223

Tappo di sicurezza II 
con 2 valvole di chiusura - GL45

Per bottiglie fi lettate GL45 
Include:
1 tappo base in PP (blu), GL45, con 2 aperture coniche in PTFE, 
2 valvole di chiusura, 2 raccordi 3,2 mm in PFA (1 blu, 1 rosso), 
2 raccordi 3,2 mm in PTFE (bianchi), 
1 valvola di sfi ato con membrana da 1 μm in PTFE

5043-0224

Tappo di sicurezza I 
con 1 valvola di chiusura - GL45

Per bottiglie fi lettate GL45 
Include:
1 tappo base in PP (blu), GL45, con 1 apertura conica in PTFE, 
1 valvola di chiusura, 1 raccordo 3,2 mm in PFA (nero), 
1 raccordo 3,2 mm in PTFE (bianco), 
1 valvola di sfi ato con membrana da 1 μm in PTFE

5043-0225

Contenitore di scarico GL45, 5 L Include: tappo di sicurezza IV con 4 aperture
1 apertura di scarico – GL45 (5043-0226), 
collettore a 2 vie (PTFE) (5043-0235)

5043-0242

Contenitore di scarico S60, 10 L Include: tappo di sicurezza IV con 4 aperture
1 apertura di scarico – GL45 (5043-0227), 
collettore a 2 vie (PTFE) (5043-0235)

5043-0243

Prodotti di consumo per pompe
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Parti di ricambio

Descrizione Codice

Raccordo per tubo 3,2 mm in PFA (6/conf.) 5043-0255

Raccordo per tubo 2,3 mm in PFA (5/conf.) 5043-0228

Raccordo per tubo 1,6 mm in PFA (5/conf.) 5043-0229

Filtro in carbone (48 g) 5043-0230

Tappo a vite 1/8" (PTFE) 5043-0231

Valvola di sfi ato con membrana in PTFE*, 1 µm 5043-0232

Tappo a vite 1/4" (PTFE), 5/conf. 5043-0233

Adattatore fi lettato GL45-GL40 (PTFE) 5043-0234

Collettore a 2 vie (PTFE) 5043-0235

Contenitore di scarico GL45, 5 L 5043-0236

Contenitore di scarico S60, 10 L 5043-0237

Collettore a 3 vie 5043-0238

Adattatore per due tubi da 3,2 mm 5043-0239

*Si consiglia la sostituzione della valvola ogni 6 mesi.

Sistemi di degasaggio sotto vuoto

Descrizione Commenti Codice

Kit tubi dal sistema di degasaggio alla pompa, 4/conf., 
spezzoni di tubo da 30 cm con viti e cuscinetti

For G1322A, G1379A/B G1322-67300

Attrezzo di montaggio per dado senza fl angia For G1322A, G1379A/B 0100-1710

Tagliatubi per tubi in plastica For G1322A, G1379A/B 8710-1930

Ferrule in Tefzel e anelli di bloccaggio in acciaio inox, 1/16", 10/conf. For G1322A, G1379A/B 5063-6598

Dadi PPS, 1/8", fi lettatura 1/4-28, 10/conf. For G1322A, G1379A/B 5063-6599

Raccordo, fi lettatura 1/4-28, polipropilene For G1322A, G1379A/B 5022-2155

Tubo solvente in PTFE, 5 m, diametro interno 1,5 mm, diametro 
esterno 3 mm

For G1322A, G1379A/B 5062-2483

Siringhe monouso da 20 mL, 10/conf. For G1322A 5062-8534

Adattatore per siringa, d.e. 1/16", lungh. 2" For G1322A 9301-1337

Camera vuoto con microsistema di degasaggio a doppio canale For G1379A G1379-60010

Kit tubi microsistema di degasaggio sotto vuoto per G1379A For G1379A G1379-67310

Kit tubi microsistema di degasaggio sotto vuoto per G1379B For G1379B 5042-8922

Kit di accessori per sistema di degasaggio in linea. 
Contiene 8 viti, 8 cuscinetti, 4 marker, tubo, 
siringa e relativo adattatore

For G1322A, G1379A/B G1322-68705

Prodotti di consumo per pompe
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Prodotti di consumo 
per campionatori

Valvole di iniezione

Descrizione
Pressione 
max.

Utilizzabile con Codice
Codice kit 
RheBuild

Materiale 
per 
guarnizione 
rotore

Codice 
guarnizione 
rotore

Codice 
statore

Codice 
gruppo 
statore

2 posizioni/6 vie 400 bar G1313A, G1329A, 
1120, G1367A/B

0101-0921 0101-1257 Vespel 0100-1853 0100-1850 0100-1851

Tefzel 0100-1849

PEEK 0100-2231

2 posizioni/6 vie micro 400 bar G1377A, G1389A 0101-1050 Vespel 0100-2088 0100-2089

2 posizioni/6 vie 600 bar G1329B, G1367C 
SL, G1367D SL 
Plus, G1367E, 1220

0101-1422 PEEK 0101-1416 0101-1417

10 porte, valvola a doppio 
loop

400 bar G2258A 0101-1385 Vespel 0101-2415 0101-1390

2 posizioni/6 vie MBB 400 bar G2260A 0101-1267 0101-1268 PEEK 0101-1268* 0100-2195

2 posizioni/6 vie pressione 
ultra elevata

1200 bar G4226A 5067-4117 Vespel 5068-0007 5068-0006

*Include guarnizione e gruppo statore.
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Accessori per ago e sede ago

Autocampionatore Agilent Descrizione gruppo ago Codice Compatibile con sede ago Codice

G1313A, G1329A/B, 1120, 
LC 1220 Infi nity (solo 
autocampionatore)

Gruppo ago, autocampionatore standard G1313-87201 Sede ago standard, 
capillare diametro interno 0,17 mm, 2,3 μL

G1313-87101

Sede ago standard, 
capillare diametro interno 0,12 mm, 1,2 μL

G1313-87103

G1313A, G1329A, 1120, 
LC 1220 Infi nity LC (solo 
autocampionatore)

Gruppo ago, per l'utilizzo con sede in 
PEEK

G1313-87203 Sede ago standard in PEEK, 
capillare diametro interno 0,17 mm, 2,3 μL

G1313-87102

Gruppo ago, aggiornamento 900 μL G1313-87202 Sede ago standard, capillare 
diametro interno 0,17 mm, 2,3 μL

G1313-87101

G1389A Gruppo ago, autocampionatore 
per micro LC

G1329-80001 Gruppo ago per micro LC, 
capillare diametro interno 100 μm, 1,2 μL

G1329-87101

Gruppo ago per micro LC, 
capillare diametro interno 50 μm, 0,3 μL

G1329-87103

G1367A/B Gruppo ago, autocampionatore 
per piastre a pozzetti (verde)

G1367-87200 Sede ago, autocampionatore per piastre a 
pozzetti, capillare diametro interno 0,17 mm, 2,3 
µL

G1367-87101

Gruppo ago, autocampionatore 
per piastre a pozzetti (blu)

G1367-87201 Sede ago, autocampionatore per piastre a 
pozzetti, capillare diametro interno 0,12 mm, 1,2 
µL

G1367-87102

G1367C SL 
e G1367D SL Plus

Gruppo ago, autocampionatore 
per piastre a pozzetti (nero)

G1367-87202 Sede ago, 600 bar, con capillare, diametro interno 
0,17 mm x 100 mm, d.e. 0,8 mm

G1367-87017

Sede ago, 600 bar, con capillare, diametro interno 
0,12 mm x 100 mm, diametro esterno 0,8 mm

G1367-87012

G1367E Gruppo ago, autocampionatore 
LC 1260-1290 Infi nity

G4226-87201 Sede ago, 600 bar, con capillare, diametro interno 
0,12 mm x 100 mm, diametro esterno 0,8 mm

G1367-87012

G1377A Gruppo ago, campionatore per 
micropiastre a pozzetti

G1377-87201 Sede microago con capillare, 100 μm G1377-87000

Sede microago con capillare, 75 μm G1377-87001

Sede microago con capillare, 50 μm G1377-87002

G2258A Gruppo ago, autocampionatore 
a doppio loop

G2258-68710 Sede doppio ago, autocampionatore a doppio 
loop

G2258-87102

G2260A Gruppo ago, autocampionatore 
preparativo

G2260-87201 Sede ago, autocampionatore preparativo, 
diametro interno 0,5 mm, 20 µL

G2260-87101

G4226A Gruppo ago, autocampionatore 
LC 1260-1290 Infi nity

G4226-87201 Gruppo sedi, 0,12 mm, 
autocampionatore LC 1290 Infi nity

G4226-87012

Prodotti di consumo
 per campionatori



14

Accessori per gruppi ago

Descrizione Utilizzabile con Codice

Adattatore per sede G1313A, G1329A, G1389A, G2260A, 1120 e LC 1220 Infi nity G1313-43204

Chiusure, 15/conf. G1313A, G1329A, G1389A, G2260A, 1120 e LC 1220 Infi nity 5063-6506

Attrezzo montaggio capillari Micro seal G1377A G1377-44900

Accessori per dispositivi di dosaggio  

Descrizione pistone Utilizzabile con Codice Descrizione guarnizione Codice

Pistone in zaffi ro, 40 μL
 

G1367D, G1389A,G1377A, 
G4226A
 
 

5064-8293
 
 

Guarnizione pistone, 2 mm, per 
G1367D, G1389A, G1377A

5022-2175

Guarnizione pistone per G4226A 0905-1717

Pistone in zaffi ro, 100 μL G1313A, G1329A/B, G1367A/
B/C, 1120, LC 1260/1220 Infi nity

5063-6586 Guarnizioni pistone in PTFE con 
grafi te (fase inversa), 2/conf.

5063-6589

Pistone in zaffi ro, 900 μL Campionatore G1313A, 
G1329A/B, 1120,

5062-8587 Guarnizione valvola di dosaggio 0905-1294

Pistone, 5 mL LC 1260/1220 Infi nity G2258-60003 Guarnizione pistone 0905-1599

Loop capillari

Descrizione Autocampionatore Agilent Codice

Loop capillare in acciaio inox, 100 μL G1313A, G1329A/B, 1120, 1220 Infi nity LC 01078-87302

G1367A/B/C G1367-87300

G1367E 5067-4710

G4226A 5067-4710

Loop capillare in acciaio inox, 900 μL G1329A/B, G2260A G1313-87303

Loop capillare, 40 μL G1367D G1377-87310

G1367E 5067-4703

G4226A 5067-4703

G1377A G1377-87300

G1389A G1329-87302

Loop capillare, 20 μL G4226A, G1367E G4226-60310

Loop capillare, 8 μL G1389A G1375-87303

G1377A G1375-87315

Loop capillare, 5 mL G2260A G2260-68711

Prodotti di consumo 
per campionatori
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Vassoi per autocampionatori

Descrizione Commenti Codice

Vassoio 100 posizioni per vial 2 mL Campionatori G1313A, G1329A/B, 1120, LC 1220 Infi nity G1313-44510

Vassoio 100 posizioni per vial 2 mL, termostatabile G1329-60011

Vassoio 40 posizioni per vial 2 mL G1313-44512

Vassoio 15 posizioni per vial 6 mL G1313-44513

Vassoio esterno per 17 vial (posizione usa e getta) G1313-60004

Tubo usa e getta per vassoio esterno G1313-27302

Vassoio per piastre a pozzetti, 2 piastre, 10 vial (con supporto per piastre 
da 50 mm)

Per G1367A/B/C/D/E G2258A, G4226A G2258-60011

Piastra per 54 vial da 2 mL, 6/conf. G2255-68700

Piastra per 15 vial da 6 mL 5022-6539

Vassoio 100 posizioni per microvial Per G1367A/B/C/D/E G4226A G4226-60021

Vassoio per 27 provette Eppendorf, 0,5/1,5/2 mL Per G1367A/B/C/D/E 5022-6538

Rack per piastre a pozzetti 8,5", 2/conf. Per 16 piastre a pozzetti poco profondi, 
4 piastre a pozzetti profondi (altezza max. 48 mm) o 6 supporti per vial

Per G2257A G2255-68709

Rack per piastre a pozzetti 10", 2/conf. Per 20 piastre a pozzetti poco profondi 
(altezza max. 16 mm); non compatibile con piastre a pozzetti profondi

Per G2257A G2255-68710

Estensione rack per piastre a pozzetti 8,5" Include 3 rack per 3 x 16 piastre 
a pozzetti poco profondi, 2 x 4 piastre a pozzetti profondi (altezza max. 48 mm) 
o 3 x 6 supporti per vial

Per G2257A G2255-68720

Estensione rack per piastre a pozzetti 10" Include 3 rack per 3 x 20 piastre 
a pozzetti poco profondi (altezza max. 16 mm); non compatibile con piastre 
a pozzetti profondi

Per G2257A G2255-68730

Rack 205H, due piastre a pozzetti profondi (96) Per G2250A G2250-04504

Rack 200, provette da 13 x 100 mm (9 mL), 96 G2250-04503

Rack 207, provette da 16 x 100 mm (12 mL), 75 G2250-04502

Rack 209, provette da 12 x 32 mm (12 mL), 96 G2250-04501

Vassoio 94A Special Holding 1100 G2250-04500

Prodotti di consumo
 per campionatori
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Valvole di commutazione interne

Descrizione
Pres-
sione 
max.

Utilizza-
bile con

Valvola 
completa

Testa 
valvola

Materiale 
per guar-
nizione 
rotore

Guar-
nizione 
rotore

Gruppo 
statore

Testa 
statore

Anello per 
cuscinetto/
Guarnizione 
di separa-
zione

Kit 
RheBuild 
(include 

rotore e 

statore)

2 posizioni/6 vie 400 bar G1316A/B 0101-0920 Tefzel 0100-1854 0100-1851 0100-1850 0100-1852 0101-1258

Vespel 0100-1855        

PEEK 0100-2233        

2 posizioni/6 vie 
pressione ultra 
elevata

1200 bar G1316C 5067-4117   5068-0008   5068-0006 1535-4045  

2 posizioni/6 vie 
micro

400 bar G1316A/B 0101-1051   0100-2087 0100-2089      

2 posizioni/6 vie 
pressione elevata

600 bar G1316B 0101-1420 5067-4137   0101-1409   0101-1417    

2 posizioni/10 
vie pressione 
ultra elevata

1200 bar G1316C 5067-4118   5068-0012   5068-0011 1535-4045  

2 posizioni/10 
vie micro

400 bar G1316A/B 0101-1343 PEEK 0101-1361   0101-1362   0101-1360

2 posizioni/10 
vie micro

600 bar G1316B 0101-1419 5067-4144   0101-1415   0101-1421    

8 posizioni/9 vie 
bassa pressione

400 bar G1316C 5067-4108   5067-4113   5067-4112 1535-4045 5067-4113

8 posizioni/9 vie 
pressione elevata

600 bar G1316C 5067-4107   5067-4111   5067-4110 0100-1852  

8 posizioni/9 vie 
pressione ultra 
elevata

1200 bar G1316C 5067-4121   5068-0002   5068-0001 1535-4045  

Prodotti di consumo per valvole
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Parti di ricambio per valvole di commutazione esterne

Descrizione
Utilizzabile 
con

Codice kit RheBuild
Materiale per 
guarnizione 
rotore

Codice 
guarnizione 
rotore

Codice 
statore

Valvola preparativa di selezione solvente, 12 posizioni/13 vie G1160A 0101-1288 0101-1365

Valvola di selezione colonna, 6 posizioni/14 vie (selettore 
a sei colonne)

G1159A 0101-1290 0101-1364

Valvola con MBB bilaterale, 2 posizioni/10 vie G1157A 0101-1359 0101-1362

0101-1289

Valvola di commutazione, 2 posizioni/6 vie G1158A 0101-1358 
(con guarnizione rotore 
in PEEK)

Vespel 0100-1855 0100-1850

Tefzel 0100-1854

PEEK 0100-2233

Valvola di commutazione, 2 posizioni/6 vie, 600 bar G1158B Miscela HP PEEK 0101-1409 0101-1417

Microvalvola di commutazione, 2 posizioni/6 vie G1162A 0100-2087 0100-2089

Microvalvola di commutazione, 2 posizioni/10 vie G1163A 0101-1361 0101-1363

Valvola di selezione, 6 posizioni/7 vie G1156A     0101-1361 0101-1410

Valvole di iniezione manuale con sensori di posizione

Descrizione Commenti Codice
Materiale per 
guarnizione 
rotore

Guarnizione 
rotore
Codice

Codice 
statore

Codice 
gruppo 
statore

Codice kit 
RheBuild

7125 Vespel 0101-0623 0101-0624

Tefzel 0101-0620

PEEK 0101-1255

7725i, acciaio inox Analitica 5063-6502 PEEK 0101-1255 0100-1860 0100-1859 0101-1254

9725i, PEEK Analitica 0101-1253 PEEK 0101-1255

3725i, valvola preparativa in 
acciaio inox

Preparativa 0101-1232 PEEK 0101-1233

7010/7000/7040 PEEK 0101-1256

Kit per valvola di iniezione 
manuale preparativa, 
acciaio inox

Contiene sensore di posizione, 
loop 10 mL, siringa 25 mL, 
staffa di montaggio anello, cavo 
start e capillari di collegamento 
in acciaio inox, diametro interno 
0,5 mm, 40 cm e 60 cm

5065-9922

Valvola di iniezione manuale 
per 1120, 2 posizioni/6 vie

Non include loop da 20 μL 
e porta per ago

5067-4104 Vespel 5067-4105 0100-1850    

Prodotti di consumo per valvole
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Loop di campionamento per valvole di iniezione manuale

Volume
Diametro 
interno 
(mm)

Materiale Utilizzabile con Codice

5 μL 
 
 

0,18 Acciaio inox 7125 e 7010 1535-4860

0,18 Acciaio inox 7725 0101-1248

0,18 PEEK 9725 0101-1241

10 μL
 
 

0,3 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-0376

0,3 Acciaio inox 7725 0100-1923

0,25 PEEK 9725 0101-1240

20 μL 
 
 

0,51 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-0377

0,3 Acciaio inox 7725 0100-1922

0,25 PEEK 9725 0101-1239

50 μL 
 
 

0,51 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-0378

0,51 Acciaio inox 7725 0100-1924

0,51 PEEK 9725 0101-1238

100 μL 
 

0,51 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-0379

0,51 Acciaio inox 7725 0100-1921

0,51 PEEK 9725 0101-1242

200 μL
 
 

0,76 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-1252

0,76 Acciaio inox 7725 0101-1247

0,51 PEEK 9725 0101-1237

500 μL 
 
 

0,76 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-1251

0,76 Acciaio inox 7725 0101-1246

0,76 PEEK 9725 0101-1236

1 mL 
 
 

0,76 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-1219

0,76 Acciaio inox 7725 0101-1245

0,76 PEEK 9725 0101-1235

2 mL 
 
 
 

1,00 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-1250

1,00 Acciaio inox 7725 0101-1244

0,76 PEEK 9725 0101-1234

1,6 PEEK 3725 0101-1229

5 mL 
 
 
 

1,00 Acciaio inox 7125 e 7010 0101-1249

1,00  Acciaio inox 7725 0101-1243

0,76 PEEK 9725 0101-1230

1,6 PEEK 3725 0101-1228

10 mL 2,00 PEEK 3725 0101-1227

20 mL 2,00 PEEK 3725 0101-1226

Prodotti di consumo per valvole
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. Per ordinare subito, vis

Parti di ricambio per valvole di iniezione manuale

Descrizione Commenti Codice

Guarnizione di separazione Per Serie Rheodyne 7725, 9725, 3725 1535-4046

Staffa di montaggio valvole 1400-3166

Adattatore in PEEK, 1/8"-1/16" Per 3725i 5067-1503

Switch sensore di posizione per valvole manuali   0490-1849

Siringhe per valvole di iniezione manuale

Volume (μL) Descrizione Ago Codice

10 Rimovibile 22/51/3 5190-1485

10 Fissa 22/51/3 5190-1484

25 Rimovibile 22/51/3 5190-1499

25 Fissa 22/51/3 5190-1494

50 Rimovibile 22/51/3 5190-1505

50 Fissa 22/51/3 5190-1501

100 Rimovibile 22/51/3 5190-1512

100 Fissa 22/51/3 5190-1508

250 Rimovibile 22/51/3 5190-1520

250 Fissa 22/51/3 5190-1515

500 Rimovibile 22/51/3 5190-1526

500 Fissa 22/51/3 5190-1522

Prodotti di consumo per valvole



20

Prodotti di consumo per rivelatori

Lampade

Descrizione Commenti Codice

Rivelatore a lunghezza d'onda variabile 
(VWD)

   

Lampada al deuterio di lunga durata con etichetta 
RFID

Per G1314D/E/F G1314-60101

Lampada al deuterio, lunga durata Per G1314A/B/C e 1120/1220 G1314-60100

Rivelatore a serie di diodi (DAD)/Rivelatore 
a lunghezza d'onda multipla (MWD)

   

Lampada al deuterio HiS di lunga durata (8 pin) 
con etichetta RFID

Per G4212A/B 5190-0917

Lampada al deuterio di lunga durata con etichetta 
RFID

Per G1315C/D e G1365C/D 2140-0820

Lampada al deuterio, lunga durata Per G1315A/B e G1365A/B 2140-0813

Lampada al deuterio, lunga durata, senza timer Per G1315A/B e G1365A/B 5181-1530

Lampada al deuterio Per G1315A/B e G1365A/B 2140-0590

Lampada al tungsteno Per G1315A/B/C/D e G1365A/B/C/D G1103-60001
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Prodotti di consumo per rivelatori

Celle di fl usso VWD e DAD

Descrizione Utilizzabile con Commenti Codice
Kit di 
riparazione
Codice

VWD

Cella di fl usso standard, RFID G1314D/E/F 10 mm, 14 μL, 40 bar G1314-60186 G1314-65061 

Cella di fl usso tipo "D" standard G1314A/B/C 10 mm, 14 μL, 40 bar G1314-60086

Cella di fl usso semi micro, RFID G1314D/E/F 6 mm, 5 μL, 40 bar G1314-60183 G1314-65056

Cella di fl usso semi micro G1314A/B/C 6 mm, 5 μL, 40 bar G1314-60083

Cella di fl usso micro, 3 mm, RFID G1314D/E/F 2 μL, 120 bar G1314-60187 G1314-65056 

Cella di fl usso micro, 3 mm G1314A/B/C 2 μL, 120 bar G1314-60087

Cella di fl usso micro, 5 mm G1314A/B/C 1 μL, 40 bar G1314-60081 G1314-65052

Cella di fl usso ad alta pressione, 
RFID

G1314D/E/F 10 mm, 14 μL, 400 bar G1314-60182 G1314-65054

Cella di fl usso ad alta pressione G1314A/B/C 10 mm, 14 μL, 400 bar G1314-60082

DAD

Cella di fl usso standard, RFID G1315C/D, G1365C/D 10 mm, 13 μL, 120 bar G1315-60022 G1315-68712 

Cella di fl usso standard G1315A/B, G1365A/B 10 mm, 13 μL, 120 bar G1315-60012

Cella di fl usso semi micro, RFID G1315C/D, G1365C/D 6 mm, 5 μL, 120 bar G1315-60025 G1315-68713 

Cella di fl usso semi micro G1315A/B, G1365A/B 6 mm, 5 μL, 120 bar G1315-60011

Cella di fl usso micro, RFID G1315C/D, G1365C/D 3 mm, 2 μL, 120 bar G1315-60024 G1315-68713 

Cella di fl usso micro ad alta 
pressione

G1315A/B, G1365A/B 6 mm, 1,7 μL, 400 bar G1315-60015 79883-68700

Cella di fl usso, 500 nL   10 mm, 500 nL, 50 bar G1315-68724

Cella di fl usso, 80 nL   6 mm, 80 nL, 50 bar G1315-68716

Cella di fl usso preparativa G1315A/B, G1365A/B 
 
 

3 mm, 120 bar, acciaio inox G1315-60016 G1315-68712 

0,3 mm, 20 bar, quarzo G1315-60017

0,06 mm, 20 bar, quarzo G1315-60018

Cella a cartuccia Max-Light DAD G4212A/B LC Infi nity 10 mm, 1,0 μL, 60 bar G4212-60008

Cella di prova a cartuccia 
Max-Light

Da utilizzare per l'esecuzione 
di test rivelatore incorporati

Da utilizzare per l'esecuzione 
di test rivelatore incorporati

G4212-60011

Cella a cartuccia Max-Light G4212A/B 60 mm, 4,0 μL, 60 bar G4212-60007

Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/Infi nitysupplies.
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Capillari per celle di fl usso VWD e DAD

Utilizzabile con Codice Capillare ingresso Codice Capillare uscita Codice

VWD

Cella di fl usso standard, RFID G1314-60186 Capillare ingresso, 600 mm, 
diametro interno 0,17 mm

5062-8522 Capillare di scarico, PEEK, 
diametro interno 0,25 mm

5062-8535

Cella di fl usso tipo "D" standard G1314-60086 Raccordo a chiusura 
manuale

0100-1516

Cella di fl usso semi micro, RFID G1314-60183 Capillare ingresso, 400 mm, 
diametro interno 0,12 mm

5021-1823 Capillare di scarico, PEEK, 
diametro interno 0,25 mm

5062-8535

Cella di fl usso semi micro G1314-60083 Raccordo a chiusura 
manuale

0100-1516

Cella di fl usso micro, 3 mm, RFID G1314-60187 Capillare ingresso, 310 mm, 
diametro interno 0,12 mm

G1314-87301 Capillare uscita, 120 mm, 
diametro interno 0,17

G1314-87302

Cella di fl usso micro, 3 mm G1314-60087

Cella di fl usso micro, 5 mm G1314-60081 Capillare ingresso, 400 mm, 
diametro interno 0,12 mm

5021-1823

Cella di fl usso ad alta pressione, 
RFID

G1314-60182 Capillare ingresso, 380 mm, 
diametro interno 0,17 mm

G1315-87311

Cella di fl usso ad alta pressione G1314-60082

DAD

Cella di fl usso standard con 
etichetta RFID

G1315-60022 Capillare ingresso con scambiatore 
di calore, diametro interno 0,17 mm, 
lunghezza 590 mm

G1315-87321 Capillare uscita, diametro 
interno 0,17 mm, lunghezza 
200 mm

G1315-87302

Cella di fl usso standard G1315-60012

Cella di fl usso semi micro con 
etichetta RFID

G1315-60025 Capillare scambiatore di calore DAD, 
diametro interno 0,17 mm, lunghezza 
310 mm

G1315-87319 Capillare uscita, diametro 
interno 0,17 mm, lunghezza 
200 mm

G1315-87302

Cella di fl usso semi micro con 
etichetta RFID

G1315-60011 G1315-87306

Cella di fl usso micro con etichetta 
RFID

G1315-60024 
 

Capillare scambiatore di calore DAD, 
diametro interno 0,12 mm, lunghezza 
310 mm

G1315-87339 
 

Capillare uscita, diametro 
interno 0,12 mm, lunghezza 
200 mm

G1315-87302

Cella di fl usso micro ad alta 
pressione

G1315-60015 Capillare ingresso con scambiatore 
di calore, diametro interno 0,12 mm, 
lunghezza 290 mm

G1315-87325 Capillare uscita, diametro 
interno 0,17 mm, lunghezza 
200 mm

G1315-87306

Prodotti di consumo per rivelatori
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Accessori per rivelatore 
a fl uorescenza (FLD) Serie G1362A 1100/1200

Descrizione Codice

Rivelatore con lampada fl ash allo xeno 2140-0600

Cella di fl usso G1321-60005

Kit cuvette, 8 μL, 20 bar contiene tubo, 
raccordo in acciaio inox, ferrula anteriore e posteriore, 
raccordo in PEEK, siringa e relativo ago

G1321-60007

Kit fi ltri di cut-off  

389, 408, 450, 500, 550 nm 5061-3327

380, 399, 418, 470, 520 nm 5061-3328

280, 295, 305, 335, 345 nm 5061-3329

Tubo corrugato in polipropilene, diametro interno 
6,5 mm, 5 m

5062-2463

Tubo in PTFE, FEP, diametro interno 0,7 mm, 5 m 5062-2462

Raccordi a chiusura manuale in PEEK da 1/16", beige, 
2/conf.

0100-1516

Capillare di collegamento colonna con raccordi, 
380 x 0,17 mm

G1315-87311

Ferrula anteriore da 1/16", accaio inox, 10/conf. 5180-4108

Ferrula posteriore da 1/16", accaio inox, 10/conf. 5180-4114

Raccordi maschi da 1/16", acciaio inox, 10/conf. 5061-3303

Chiave esagonale, 4,0 mm, impugnatura diritta lunghezza 
10 cm

5965-0027

Chiave esagonale, 2,5 mm, impugnatura diritta lunghezza 
10 cm

5965-0028

Campione di calibrazione per rivelatore a fl uorescenza, 
glicogeno, 1 g

5063-6597

Set chiavi esagonali, 1-5 mm 8710-0641

Chiave estremità aperta, 1/4" e 5/16" 8710-0510

Siringa in vetro 9301-1446

Ago siringa 9301-0407

Accessori per rivelatore 
a indice di rifrazione (RID) Serie G1362A 1100/1200

Descrizione Codice

Kit tubi
Contiene valvola di riciclo 300 mm per apertura di riciclo, 
valvola riciclo 200 mm per apertura di scarico, valvola di 
spurgo 120 mm per valvola di riciclo, valvola di spurgo 
270 mm per cella di campionamento, valvola di spurgo 
170 mm per cella di riferimento

G1362-68709

Kit tubi di interfacciamento Contiene ferrula 1/8", dado 
1/3", tubi in PTFE

G1362-68706

Capillare di interfacciamento, 400 mm, diametro interno 
0,17 mm

G1362-87300

Capillare di restrizione, diametro interno 0,17 mm G1362-87301

Prodotti di consumo per rivelatori
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Prodotti di consumo generici

Accessori per rilevatore evaporativo 
a luce diffusa (ELSD) Serie G4218A 1200

Descrizione Codice

Nebulizzatore per fl usso standard G4218-20000

Nebulizzatore per fl usso semi micro G4218-20001

Nebulizzatore per fl usso elevato G4218-20002

Nebulizzatore per fl usso micro G4218-20003

Nebulizzatore RRLC G4218-20004

Camera di nebulizzazione in vetro G4218-40000

Dado in plastica nero, diametro 13 mm, vetro G4218-40010

Dado in plastica nero, diametro 22 mm, vetro G4218-40011

Tubo di scarico nero, 2,5 m G4218-40110

Paratia G4218-40130

Cartuccia 0,01 µm per regolatore di gas G4218-40150

Tubo pneumatico con raccordo in acciaio inox G4218-40220

Tubo drenaggio con raccordo in acciaio inox G4218-40100

Regolatore di gas con fi ltro 0,01 µm e manometro G4218-60100

Kit guarnizioni per camera di nebulizzazione G4218-68010

Standard caffeina, 250 μg/mL G4218-85000
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Prodotti di consumo generici

Capillari in acciao inox consigliati per sistemi 1100 e 1200

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Materiale
Codice 

cromatico
Raccordi/

Collegamento
Codice

Pompa 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autocampionatore
 
 
 

0,17 600 Acciaio inox Verde Prefi ssato G1312-67305

0,25 130 Acciaio inox Blu Prefi ssato 01090-87308

0,25 320 Acciaio inox Blu Prefi ssato 79835-87638

0,17 500 Acciaio inox Verde Non fi ssato G1328-87600

Valvola manuale 0,17 900 Acciaio inox Verde 1 estremità, 
prefi ssato

G1329-87300

Universale 0,25 700 Acciaio inox Blu 1 estremità, 
prefi ssato

01018-67305

1 multigruppo 0,6 173 Acciaio inox   Maschio/maschio G1361-67300

1 multigruppo 0,6 175 Acciaio inox   Maschio/maschio G1361-67301

Capillare di 
restrizione

    Acciaio inox   A/A G1312-67302

SSV/MCGV AIV   Prefi ssato PTFE   Prefi ssato G1311-67304

OBV Pistone 2 0,6 230 Acciaio inox   Prefi ssato G1312-67300

Capillare di 
miscelazione 

Regolatore 0,17 495 Acciaio inox Verde Prefi ssato G1312-67304

Regolatore Miscelatore 0,25 130 Acciaio inox Blu Prefi ssato 01090-87308

Regolatore Valvola di spurgo     Acciaio inox   A/A G1312-67301

Filtro EMPV     Acciaio inox   A/A G1375-87400

Sede ago Valvola di iniezione     Acciaio inox   -C G1329-87101

EMPV Modulo successivo 0,6 400 Acciaio inox   Maschio/maschio G1361-67302

EMPV Multigruppo 0,5 160 Acciaio inox   Maschio/maschio G1361-67303

Raccordo EMPV2 0,6 111 Acciaio inox   Maschio/femmina G1361-67304

Raccordo Miscelatore 0,6 40 Acciaio inox   Maschio/femmina G1361-67305

EMPV1 Raccordo 367 0,6 Acciaio inox Maschio/femmina G1361-67306

Autocampio-
natore

Colonna 0,12 180 Acciaio inox Rosso 1 estremità, 
prefi ssato

G1313-87304

0,12 280 Acciaio inox Rosso 1 estremità, 
prefi ssato

01090-87610

0,12 105 Acciaio inox Rosso 1 estremità, 
prefi ssato

01090-87611

0,17 180 Acciaio inox Verde 1 estremità, 
prefi ssato

G1313-87305

0,17 280 Acciaio inox Verde 1 estremità, 
prefi ssato

01090-87304

0,17 800 Acciaio inox Verde 1 estremità, 
prefi ssato

01048-87302

0,17 130 Acciaio inox Verde 1 estremità, 
prefi ssato

01090-87305

0,5 600 Acciaio inox G2260-87300



26

Capillari in acciao inox consigliati per sistemi 1100 e 1200

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Materiale Codice cromatico
Raccordi/

Collegamento
Codice

Valvola manuale Colonna 0,17 500 Acciaio inox Verde Non fi ssato G1328-87600

Comparto colonna Colonna 0,12 70 Acciaio inox Rosso 1 estremità, prefi ssato G1316-87303

Rivelatore Scarico 0,17 90 Acciaio inox Verde Non fi ssato G1316-87300

Colonna DAD 0,12 150 Acciaio inox Rosso Prefi ssato G1315-87312

380 Acciaio inox Verde Prefi ssato G1315-87311

Colonna VWD 0,18 40 PEEK Inlet capillary, 600 mm, 
0,17 mm ID

With fi ttings 5062-8522

0,12 105 Acciaio inox Rosso Senza raccordi 5021-1820

0,12 150 Acciaio inox Rosso Senza raccordi 5021-1821

0,12 280 Acciaio inox Rosso Senza raccordi 5021-1822

0,12 400 Acciaio inox Rosso Senza raccordi 5021-1823

0,12 70 Acciaio inox Rosso 1 estremità, prefi ssato G1316-87303

0,17 105 Acciaio inox Verde Senza raccordi 5021-1816

0,17 150 Acciaio inox Verde Senza raccordi 5021-1817

0,17 280 Acciaio inox Verde Senza raccordi 5021-1818

0,17 400 Acciaio inox Verde Senza raccordi 5021-1819

0,17 90 Acciaio inox Verde Con raccordi G1316-87300

VWD Scarico 0,25 48 PEEK Capillare di scarico, 
diametro interno 0,25 mm

Senza raccordi 5062-8535

Valvola iniettore Scarico 0,25 120 SS Blu G1377-87301

Valvola iniettore Testa 
preparativa

0,5 160 SS     G2258-87301

Descrizione  
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Materiale Codice cromatico
Raccordi/

Collegamento
Codice

Capillare in acciaio inox 0,12 210 Acciaio inox Rosso Prefi ssato G1316-87328

Capillare in acciaio inox 0,17 250 Acciaio inox Verde Prefi ssato G1367-87304

Capillare in acciaio inox 0,12 250 Acciaio inox Rosso 1 estremità, prefi ssato G1373-87300

Prodotti di consumo generici
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Capillari in acciao inox consigliati per sistemi 
LC 1260 Infi nity e LC 1200 Rapid Resolution

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Collegamento Raccordi Codice

Pompa Autocampionatore 0,17 400 Maschio/maschio Prefi ssato G1312-87303

Autocampionatore raffreddato 0,17 700 Maschio/maschio Prefi ssato G1312-87304

Regolatore Sensore di pressione 0,17 150 Maschio/maschio Prefi ssato G1312-87305

Miscelatore regolatore Valvola di uscita miscelatore 0,17 105 Maschio/maschio Prefi ssato G1312-87306

Colonna Cella di fl usso 0,17 150 Maschio/femmina Non fi ssato G1315-87303

Uscita cella MS 0,12 500 Maschio/maschio 1 estremità, 
prefi ssato

G1315-87307

Capillare scambiatore 
calore DAD

0,17 310 Maschio/maschio 1 estremità, 
prefi ssato

G1315-87319

0,12 310 Maschio/maschio 1 estremità, 
prefi ssato

G1315-87339

Valvola Valvola 0,12 100 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-27301*

Microvalvola Pompa di rigenerazione 0,12 130 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87304*

WPS Microvalvola 0,12 340 Maschio/maschio 1 estremità, 
prefi ssato

G1316-87305*

Microvalvola Scambiatore di calore 0,12 75 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87306*

TCC MS 0,12 500 Maschio/maschio 1 estremità, 
prefi ssato

G1316-87309

Colonna Cella DAD 0,12 50 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87312

0,12 70 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87313

0,12 90 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87314

0,12 130 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87315

0,17 150 Maschio/femmina Non fi ssato G1315-87303

WPS TCC 0,12 170 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87316

0,12 210 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87317

WPS raffreddato
 

TCC 
 

0,12 300 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87318

0,12 340 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87319

Colonna Raffreddatore (colonna 50-150 mm) 0,17 105 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87321

Raffreddatore (colonna 20-30 mm) 0,17 170 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87323

Microvalvola Rivelatore 0,12 75 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87326*

Colonna Cella DAD 0,12 170 Maschio/femmina Non fi ssato G1316-87327

WPS Valvola 10 vie 0,12 210 Maschio/maschio Prefi ssato G1316-87328*

Valvola 10 vie Colonna 0,12 100 Maschio/maschio Non fi ssato G1367-87303*

WPS TCC 0,17 250 Maschio/maschio Prefi ssato G1367-87304

* Capillari in acciaio inox con diametro interno 0,8 mm; utilizzare raccordi diametro interno 0,8 mm.

Prodotti di consumo generici
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Capillari in acciao inox consigliati per sistemi 
LC 1260 Infi nity e LC 1200 Rapid Resolution (segue)

Descrizione  
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Collegamento Raccordi Codice

Capillare scambiatore calore 
DAD

  0,17 310 Maschio/maschio 1 estremità, prefi ssato G1315-87319

0,12 310 Maschio/maschio 1 estremità, prefi ssato G1315-87339

Capillare assorbitore, 500 μL   0,17 1770 Maschio/maschio Prefi ssato G1312-87300

Gruppo capillare di 
calibrazione

          G1312-67500

Capillare di restrizione in acciaio inox, da pezzo a T a 
sensore di pressione

0,17       G1312-87301

Capillare di collegamento colonna con raccordi 0,17 90 Maschio/maschio Non fi ssato G1316-87300

Capillare fl essibile   0,17 280 Senza raccordi 5021-1818

Capillare in acciaio inox   0,17 230 Maschio/maschio Prefi ssato 5067-1570

Capillare in acciaio inox   0,17 320 Maschio/maschio Prefi ssato 5067-1571

Capillare in acciaio inox   0,17 150 Maschio/femmina Prefi ssato 5067-1572

Capillari in acciao inox consigliati per sistemi LC 1290 Infi nity

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Raccordi Codice

Pompa Autocampionatore 0,17 300 Prefi ssato 5067-4657

Pompa Autocampionatore termostatato 0,17 450 Prefi ssato 5067-4658

Autocampionatore TCC 0,12 340 Non fi ssato 5067-4659

TCC DAD 0,12 220 Non fi ssato 5067-4660

Sistema LC 1290 Autocampionatore CTC 0,17 600 Prefi ssato 5067-4670

Autocampionatore CTC Colonna 0,12 600 Non fi ssato 5067-4669

Autocampionatore Valvola 0,12 340 Prefi ssato 5067-4647

Autocampionatore Valvola 0,12 340 Raccordo rimovibile, 1200 bar 5067-4744

Autocampionatore Valvola (doppio stack) 0,12 500 Raccordo rimovibile, 1200 bar 5065-4745

Seconda pompa Valvola 0,17 700 Prefi ssato 5067-4648

Valvola HX1-HX2 0,12 90 Prefi ssato 5067-4649

Valvola Scambiatore di calore 0,12 150 Prefi ssato 5067-4735

Colonna Valvola (corta) 0,12 150 Non fi ssato 5067-4650

Colonna Valvola (corta) 0,12 170 Non fi ssato 5067-4736

Colonna Valvola (lunga) 0,12 280 Non fi ssato 5067-4651

Valvola Valvola 0,12 120 Prefi ssato 5067-4652

Valvola Valvola 0,12 150 Prefi ssato 5067-4737

Valvola Rivelatore 0,12 200 Prefi ssato 5067-4653

Valvola Rivelatore 0,12 200 Raccordo rimovibile, 1200 bar 5067-4746

Filtro Valvola di spurgo 0,25 250 Prefi ssato 5067-4655

Sensore di pressione Valvola di spurgo 0,25 80 Prefi ssato 5067-4656

Miscelatore Valvola di spurgo 0,17 140 Prefi ssato G4220-87000

Valvola Dispositivo di dosaggio 0,17 160 Prefi ssato G4226-60301

Prodotti di consumo generici
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Capillari in silice fusa con rivestimento in PEEK da utilizzare con un intervallo di fl usso di 20 μL/min

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Raccordi Codice

EMPV Sensore di fl usso 50 220 B/B G1375-87301

Sensore di fl usso Valvola di iniezione 50 550 B/C G1375-87310

Valvola di iniezione Dispositivo di dosaggio 50 200 B/C G1375-87302

Dispositivo di dosaggio Ago 100 110 B/B G1375-87303

Valvola di iniezione Colonna 50 500 C/D G1375-87304

Colonna Rivelatore 50 400 D/E G1315-68703

Rivelatore Scarico 75 700 E/- G1315-68708

Microvalvola di commutazione Colonna 50 280 C/D G1375-87309

Capillari in silice fusa con rivestimento in PEEK da utilizzare con un intervallo di fl usso di 100 μL/min

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Raccordi Codice

EMPV Sensore di fl usso 100 220 B/B G1375-87305

Sensore di fl usso Valvola di iniezione 100 550 B/C G1375-87306

Valvola di iniezione Dispositivo di dosaggio 100 200 B/C G1375-87312

Dispositivo di dosaggio Ago 100 110 B/B G1375-87303

Valvola di iniezione Colonna 75 500 C/D G1375-87311

Colonna Rivelatore 75 400 D/E G1375-87308

Rivelatore Scarico 75 700 E/- G1315-68708

Microvalvola di commutazione Colonna 50 280 C/D G1375-87309

Capillari in silice fusa con rivestimento in PEEK per nano LC

Da A
Diametro 
interno 
(mm)

Lunghezza 
(mm)

Raccordi Codice

Valvola di commutazione Colonna 25 100 C/D G1375-87320

25 700 C/D G1375-87324

Valvola di commutazione Colonna 50 100 C/D G1375-87325

EMPV Sensore di fl usso 25 220 B/B G1375-87321

Sensore di fl usso Valvola di iniezione 25 350 B/C G1375-87322

Valvola di iniezione Sensore di fl usso 25 550 C/D G1375-87323

Valvola di iniezione Sede iniettore o seconda pompa 75 650 C/D G1375-87327

Prodotti di consumo generici
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Raccordi per capillari con diametro interno 1/16"

Descrizione Commenti Codice

Raccordo 1/16" in acciaio inox Include dado, ferrula anteriore e posteriore (10/conf.) 5062-2418

Raccordo 1/16" in acciaio inox, lungo Include dado, ferrula anteriore e posteriore (10/conf.) 5065-4454

Raccordo 1/16" in acciaio inox, extra lungo Include dado, ferrula anteriore e posteriore (10/conf.) 5065-9967

Raccordo 1/16" in acciaio inox 10/conf. 5061-3303

Ferrula anteriore 1/16" in acciaio inox 10/conf. 5180-4108

Ferrula posteriore 1/16" in acciaio inox 10/conf. 5180-4114

Raccordo a chiusura manuale 1/16" in PEEK 1 pezzo, beige (10/conf.) 5063-6591

Raccordo a chiusura manuale 1/16" in PEEK 1 pezzo, beige (2/conf.) 0100-1516

Raccordo a chiusura manuale 1/16" in PEEK, lungo 1 pezzo, beige (10/conf.) 5062-8541

Raccordo a chiusura manuale 1/16" in PEEK 1 pezzo, giallo, blu, nero, verde, rosso (10/conf.) 5065-4426

Raccordi 1/16" in PEEK, doppia aletta Include dado e ferrula (10/conf.) 5042-6500

Raccordi RheFlex 1/16" in PEEK Include dado e ferrula (5/conf.) 0100-1631

Raccordi RheFlex 1/16" in PEEK Include dado e ferrula, a colori (10/conf.) 0100-2175

Identifi catori ChromTrac 2 ciascuno: nero, verde, bianco; 4 ciascuno: giallo, blu, 
rosso (20/conf.)

0350-1402

Dado cieco 1/16" in acciaio inox 01080-83202

Dado 1/16" in acciaio inox, ferrula in PEEK Include dado in acciaio inox e ferrula in PEEK (6/conf.) 5067-1540

Ferrula 1/16" in PEEK Per l'utilizzo con raccordo 5067-1540 (6/conf.) 5067-1547

Raccordo 1/16" in plastica Tappo 0100-1259

Raccordo a chiusura manuale 1/16" in polichetone 10/conf. 5042-8957

Ferrula 1/16" in acciao inox, diametro interno 0,8 mm 6/conf. 5067-1557

Raccordo 1/16" in acciao inox, diametro interno 0,8 mm M4/4 mm (6/conf.) 5067-1558

Raccordo rimovibile 1/16", 1200 bar Fino a 1200 bar 5067-4733

Raccordo rimovibile 1/16", 1200 bar, lungo Fino a 1200 bar 5067-4738

Raccordo rimovibile 1/16", 1200 bar, extra lungo Fino a 1200 bar 5067-4739

Prodotti di consumo generici
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Raccordi  

Description Use With Codice

Descrizione Utilizzabile con 5022-2145

Raccordo a vero ZDV (volume morto nullo), senza connettori Nano LC 5022-2184

Raccordo ZDV universale in acciaio inox, senza connettori LC 5022-2184 capillare/nano/standard 0100-0900

Raccordo ZDV, con connettori LC standard 0100-2441

Raccordo ZDV in PEEK, con connettori Bioapplicazioni 5022-2133

Raccordo per fl ussi elevati, senza connettori LC preparativa 0100-1847

Adattatore in PEEK, da 1/4-28 a 10-32 0100-2298

Adattatore in PEEK, interno 1/4-28 a esterno 10-32 5065-9971

Connettore dentato a Y in PP per tubo con diametro interno 3/16", 10/conf. 5042-8517

Adattatore, femmina/femmina 1/4-28 5042-8518

Adattatore Luer maschio/femmina 1/4-28 5022-2144

Microconnettore a T in PEEK, volume di lavaggio 0,57 μL Per tubi con diametro esterno 1/16" 5042-8519

Microconnettore a T in PEEK, volume di lavaggio 29 μL, con raccordi 
diametro interno 1/32"

5023-1803

Adattatore femmina/maschio, da 10-32 a 1/4-28 in acciaio inox

Raccordi e ferrule per sistemi 
capillari e a nanofl ussi

   

Descrizione Commenti Codice

Raccordi 1/16" in acciaio inox Tipo A - Include dado, ferrula anteriore e posteriore (10/conf.) 5062-2418

Dado 1/16" in acciaio inox Tipo B - 4 mm (10/conf.) 5063-6593

Ferrula 1/32" e anello di blocco in acciaio inox Tipo B - Per l'utilizzo con dadi 5063-6593 (10/conf.) 5065-4423

6 raccordi, 2 tappi, PEEK per microvalvole Tipo C 5065-4410

Raccordo 1/32" in PEEK, doppia aletta Tipo D - Include dado e ferrula (10/conf.) 5065-4422

Raccordo 1/32" in PEEK, lungo Tipo D 5022-6536

Prodotti di consumo generici



32

Frit e adattatori  

Descrizione Codice

Miscelatore solvente Serie 1100 G1312-87330

Miscelatore solvente, corto, 200 µL 5067-1565

Adattatore frit in PTFE, per tubi con diametro esterno 4,7 mm G1361-23205

Adattatore frit in PTFE, per tubi con diametro esterno 1/8" per autocampionatore 
a doppio loop G2258A

G2258-23201

O-ring, Viton, 30 mm 0905-1516

Gruppo fi ltro in acciaio inox con anello in PEEK, dimensioni poro 2 μm 5022-2192

Filtri in linea HPLC

Descrizione
Porosità frit 
(μm)

Diametro 
interno 
ingresso frit 
(mm)

Commenti Codice Frit di ricambio

Filtro in linea RRLC 4,6 mm, 
dimensioni pori 0,2 μm, capillare di collegamento, 
max. 600 bar

0,2 4,6 max 600 bar 5067-1553 5067-1562, 10/conf

Filtro in linea RRLC 2,1 mm, 
dimensioni pori 0,2 μm, capillare di collegamento, 
max. 600 bar

0,2 2,1 max 600 bar 5067-1551 5067-1555, 10/conf

Filtro in linea a bassa 
dispersione Include due frit, 2,1 mm, 
dimensioni pori 2 μm, supporto fi ltro con inserti, 
capillare di collegamento 60 x 0,12 mm

2 2,1 < 1 mL/min 01090-68702 280959-904, 10/conf

280959-907, 10/conf

Filtro in linea universale include due frit, 4,8 mm, 
dimensioni pori 2 μm, supporto fi ltro con inserti, 
capillare di collegamento 130 x 0,25 mm

2 4,8 1-5 mL/min 01090-68703 01090-27609, 2/conf

Filtro semipreparativo 0,5 12,7 1-5 mL/min 5064-8273 5022-2185

Filtro semipreparativo ad alta pressione 10 19 5-10 mL/min 5022-2165 5022-2166, 10/conf

Filtro preparativo 10   10-100 mL/min 5065-4500 5065-9901
Cartuccia di ricambio in vetro

Filtro in linea per G1311A Consigliato per l'utilizzo a elevate 
concentrazioni saline

G1311-60006  

Filtro in linea 1290 0,3 2 1200 bar 5067-4638 5023-0271, 5/conf

Prodotti di consumo generici
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Kit di capillari e raccordi

Descrizione Contenuto Codice

Kit di partenza capillari/raccordi,
diametro interno 0,12 mm

Il kit contiene:
Quantità 1 - Capillare in PEEK, diametro interno 0,13 mm, 1,5 m
Quantità 4 – Capillare in acciaio inox, 105 x 0,12 mm
Quantità 4 – Capillare in acciaio inox, 150 x 0,12 mm
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 170 x 0,12 mm
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 200 x 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 220 x 0,12 mm
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 280 x 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 400 x 0,12 mm
Quantità 3 – Raccordo ZDV in acciaio inox
Attrezzo tagliatubi per capillari in PEEK
Raccordi 1/16" in acciaio inox, 10/conf.
Raccordi 1/16" in PEEK, a colori, 10/conf.
Raccordi 1/16" in PEEK, 10/conf.
Rheotool
Cybertool

5065-9937

Kit di partenza capillari/raccordi, 
diametro interno 0,17 mm

Il kit contiene:
Quantità 1 - Capillare in PEEK, diametro interno 0,18 mm, 1,5 m
Quantità 4 – Capillare in acciaio inox, 105 x 0,17 mm
Quantità 4 – Capillare in acciaio inox, 150 x 0,17 mm
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 200 x 0,17 mm
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 280 x 0,17 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 400 x 0,17 mm
Quantità 3 – Raccordo ZDV in acciaio inox
Attrezzo tagliatubi per capillari in PEEK
Raccordi 1/16" in acciaio inox, 10/conf.
Raccordi 1/16" in PEEK, a colori, 10/conf.
Raccordi 1/16" in PEEK, 10/conf.
Rheotool
Cybertool

5065-9939

Kit di partenza capillari/raccordi
per sistema LC capillare 1100

Il kit contiene:
Quantità 2 – Capillare silice fusa/PEEK, 50 µm, 55 cm
Quantità 1 – Capillare silice fusa/PEEK, 50 µm, 20 cm
Quantità 1 – Capillare silice fusa/PEEK, 100 µm, 110 cm
Quantità 2 – Capillare silice fusa/PEEK, 50 µm, 50 cm
Quantità 2 – Capillare silice fusa/PEEK, 50 µm, 40 cm
Quantità 4 – Raccordo in acciaio inox 4 mm, maschio 10-32
Quantità 4 – Ferrula 1/32" in PEEK e anello di blocco in acciaio inox
Quantità 4 – Raccordi in PEEK per microvalvole
Quantità 4 – Dado in PEEK a doppia aletta e ferrule 1/32"
Quantità 1 - Cybertool

5065-9938

Prodotti di consumo generici
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Kit di capillari e raccordi (segue)

Descrizione Contenuto Codice

Kit di capillari Rapid 
Resolution High Throughput

Il kit contiene:
Quantità 1 – Raccordo lungo in PEEK per capillari con diametro esterno 1/32"
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 280 mm x 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 150 mm x 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 70 mm x 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare sede ago, 1.2 μL x 0.12 mm
Quantità 1 – Capillare in PEEK, 550 mm x 0,125 mm

5065-9947

Kit di capillari 1200
per diametro interno 
0,12 mm

Il kit contiene:
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 130 mm, 0,12 mm
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 170 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 210 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 300 mm, 0,12 mm
Quantità 3 – Capillare in acciaio inox, 500 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 500 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 700 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 340 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Sede con effetto memoria ridotto
Quantità 1 – Capillare scambiatore calore DAD, 310 mm, 0,12 mm

G1316-68716

Kit di tubi capillari fl essibili 
in acciaio inox

Il kit contiene:
Quantità 10 – Ferrule posteriori 1/16" in acciaio inox
Quantità 10 – Ferrule anteriori 1/16" in acciaio inox
Quantità 10 – Raccordi in acciaio inox
Quantità 3 – Capillare in acciaio inox, 105 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 150 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 280 mm, 0,12 mm

5061-3304

Kit di tubi capillari fl essibili 
in acciaio inox

Il kit contiene:
Quantità 2 – Capillare in acciaio inox, 35 mm, 0,12 mm
Quantità 3 – Capillare in acciaio inox, 105 mm, 0,12 mm
Quantità 1 – Capillare in acciaio inox, 280 mm, 0,12 mm

5061-3315

Kit di capillari a bassa 
dispersione

Il kit contiene:
Quantità 1 –  Capillare in acciaio inox, 200 mm, 0,12 mm con raccordi Swagelok
Quantità 1 –  Capillare in acciaio inox, 340 mm, 0,12 mm con raccordi Swagelok
Quantità 1 –  Capillare in acciaio inox, 500 mm, 0,12 mm con raccordi Swagelok
Quantità 4 –  Capillare in acciaio inox, 150 mm, 0,12 mm con un raccordo 

rimovibile da 1200 bar
Quantità 1 –  Capillare in acciaio inox, 150 mm, 0,17 mm con raccordi Swagelok
Quantità 4 –  Capillare in acciaio inox, 170 mm, 0,12 mm con un raccordo 

rimovibile da 1200 bar
Quantità 2 – Estensione alta per scambiatore di calore, 1,6 μL
Quantità 2 – Estensione bassa per scambiatore di calore, 1,6 μL
Quantità 2 – Trasportatore per scambiatore di calore TCC SL Plus
Quantità 2 – Gruppo di supporto per raccordo
Quantità 1 – Set clip colonna, otto colori

5067-4729

Prodotti di consumo generici
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Per una descrizione dettagliata, visita il sito www.agilent.com/chem.

Kit di manutenzione preventiva  

Descrizione Commenti Codice

Pompe  

Kit di manutenzione preventiva per 
pompe isocratiche o quaternarie LC 
1260 Infi nity e pompe 1220

Contiene 1 guarnizione pompa in PTFE (0905-1503), 1 confezione con 5 frit in PTFE (01018-
22707), 1 chiusura guarnizione (5067-4728)

G1310-68741

Kit di manutenzione preventiva per 
pompa LC 1260 Infi nity binaria

Contiene 2 guarnizioni pompa in PTFE (0905-1503), 1 confezione con 5 frit in PTFE (01018-22707), 
1 chiusura guarnizione (5067-4728), 1 confezione con 10 setacci per valvola di uscita (5063-6505)

G1312-68741

Kit di manutenzione preventiva per 
pompe 1100/1200 isocratiche/
quaternarie

Contiene guarnizione pistone, frit in PTFE, 2 guarnizioni dorate e 2 chiusure uscita G1310-68730

Kit di manutenzione preventiva per 
pompe 1100/1200 binarie

Contiene 4 guarnizioni pistone, frit in PTFE, 3 guarnizioni dorate, 2 setacci e 3 chiusure uscita G1312-68730

Kit esteso di manutenzione preventiva 
Per pompe 1100/1200/RRLC 1200

Contiene guarnizioni pistone 5063-6589 (2), frit in PTFE 01018-22707 (5/conf.), cartuccia per valvola 
di ingresso attiva 5062-8562, valvola a sfera di uscita G1311-60012 e pistoni 5063-6586 (2)

5065-4499

Kit di manutenzione preventiva per 
pompa capillare LC 1100/1200/1260 
Infi nity

Contiene 4 guarnizioni pistone, 4 setacci in acciaio inox, 4 guarnizioni dorate, 1 frit in acciaio inox e 
4 chiusure uscita

G1376-68710

Kit di manutenzione preventiva 
lavaggio guarnizioni per pompe LC 
1260 Infi nity

Kit di manutenzione preventiva lavaggio guarnizioni per pompe 1260. Contiene 2 guarnizioni di 
tenuta in PTFE (0905-1175), 2 rondelle per guarnizioni di tenuta (01018-07102)

G1310-68742

Kit di manutenzione preventiva 
per pompa preparativa LC 
1100/1200/1260 Infi nity

Contiene 1 coppa fi ltro (3150-0942), 4 fl ange preparative di tenuta (5022-2188), 1 gruppo fi ltro 
(5022-2192), 1 tubo per pompa peristaltica 0890-1764 e 4 guarnizioni pompa preparativa

G1361-68710

Kit di manutenzione preventiva per 
iniettore manuale

Per sistemi di iniezione manuale 1220 Contiene guarnizioni pistone, frit in PTFE, guarnizioni dorate e 
guarnizioni rotore

G4280-68750

Kit di manutenzione preventiva per 
iniettore automatico

Per sistemi di iniezione automatica 1220 Contiene guarnizioni pistone, frit in PTFE, guarnizioni 
dorate, guarnizioni rotore, ago e relativa sede

G4280-68770

Kit di manutenzione preventiva per 
iniettore manuale

Per sistemi di iniezione manuale 1120 Contiene guarnizioni pistone, frit in PTFE, guarnizioni dorate e 
guarnizioni rotore

G4280-68710

Kit di manutenzione preventiva per 
iniettore automatico

Per sistemi di iniezione automatica 1120 Contiene guarnizioni pistone, frit in PTFE, guarnizioni 
dorate, guarnizioni rotore, ago e relativa sede

G4280-68730

Prodotti di consumo generici

Kit di capillari e raccordi (segue)

Descrizione Codice

Kit di capillari diametro interno 0,17 mm per valvola QuickChange 2 posizioni/10 vie per TCC 1290 Infi nity 5067-4730 

Kit di capillari diametro interno 0,12 mm per valvola QuickChange 2 posizioni/6 vie per TCC 1290 Infi nity, inclusi scambiatori di calore a 
bassa dispersione

5067-4646

Kit di capillari diametro interno 0,12 mm per valvola QuickChange 2 posizioni/10 vie per TCC 1290 Infi nity, inclusi scambiatori di calore a 
bassa dispersione

5067-4682 

Kit di capillari diametro interno 0,12 mm per valvola QuickChange 6 posizioni/14 vie per TCC 1290 Infi nity, inclusi scambiatori di calore a 
bassa dispersione

5067-4729

Kit di capillari diametro interno 0,12 mm per valvole QuickChange 8 posizioni/9 vie (sviluppo metodo) per TCC 1290 Infi nity, per un massimo 
di 8 colonne corte, inclusi scambiatori di calore a bassa dispersione

5067-1595

Kit di capillari diametro interno 0,17 mm, kit di capillari G1316C 8/9 vlv diametro interno 0.17 mm per valvole QuickChange 8 posizioni/9 
vie (sviluppo metodo) per TCC 1290 Infi nity, per un massimo di 8 colonne lunghe

5067-1596

Kit di capillari diametro interno 0,12 mm per valvole QuickChange 8 posizioni/9 vie (sviluppo metodo) per TCC 1290 Infi nity, per un massimo 
di 6 colonne lunghe, inclusi scambiatori di calore a bassa dispersione

5067-1597

Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/Infi nitysupplies. 
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Kit di manutenzione preventiva (segue)

Descrizione Commenti Codice

Campionatori    

Kit di manutenzione preventiva per 
campionatori G1329B

Contiene 1 guarnizione rotore in PEEK, 
1 sede ago, 1 ago

G1313-68719

Kit standard di manutenzione preventiva per 
campionatori G1313A, G1329A

Contiene 1 guarnizione rotore in Vespel, 
1 sede ago, 1 ago, 2 guarnizioni valvola di 
dosaggio e 15 chiusure manuali

G1313-68709

Kit esteso di manutenzione preventiva per 
campionatori G1313A, G1329A

Contiene 1 guarnizione rotore in Vespel, 
1 sede ago, 1 ago, 1 guarnizione valvola di 
dosaggio, 1 gruppo statore

5065-4498

Kit di manutenzione preventiva per 
campionatori G1313A, G1329A

Contiene 1 guarnizione rotore in Vespel, 
1 sede ago, 1 ago

G1313-68730

Kit di manutenzione preventiva per 
campionatori G1367A/B

Contiene 1 guarnizione rotore in Vespel, 
1 sede ago, 1 ago, 1 cartuccia pompa 
peristaltica, 1 dado di tenuta

G1367-68730

Kit di manutenzione preventiva per 
campionatore G1367E

Contiene 1 guarnizione rotore in PEEK, 
1 sede ago, 1 ago, 1 cartuccia pompa 
peristaltica, 1 guarnizione valvola di dosaggio

G1367-68741

Kit di manutenzione preventiva per iniettore 
manuale 1220

Contiene 1 guarnizione pistone, 5 frit in PTFE 
e 1 guarnizione rotore in PEEK

G4280-68750

Kit di manutenzione preventiva per iniettore 
automatico 1220

Contiene 1 guarnizione pistone, 5 frit in PTFE, 
1 guarnizione rotore in Vespel, 
1 ago e 1 sede ago

G4280-68770

Kit di manutenzione preventiva per iniettore 
manuale 1120

Contiene 1 guarnizione pistone, 5 frit in PTFE, 
2 guarnizioni dorate, 4 chiusure uscita 
e 1 guarnizione rotore in PEEK

G4280-68710

Kit di manutenzione preventiva per iniettore 
automatico 1120

Contiene 1 guarnizione pistone, 5 frit in PTFE, 
2 guarnizioni dorate, 4 chiusure uscita, 
1 guarnizione rotore in Vespel, 
1 ago e 1 sede ago

G4280-68730

Rivelatori    

Kit di riparazione cella Contiene kit viti per fi nestra, chiave esagonale 
4 mm e guarnizione

G1315-68712

Kit di riparazione cella, semi micro Contiene kit viti per fi nestra, chiave esagonale 
4 mm e guarnizioni

G1315-68713

Kit per cella di fl usso ad alta pressione Contiene 2 fi nestre, 2 rondelle in Kapton 
e 2 anelli in PEEK

G1314-65054

Kit per cella di fl usso tipo "D" standard Contiene 2 fi nestre, 2 rondelle #1, 
2 rondelle #2

G1314-65061

Prodotti di consumo generici
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Per ordinare subito, visita il sito www.agilent.com/chem/rack. 

Kit di accessori

Descrizione Commenti Codice

POMPE    

Kit di avvio    

Kit di avvio pompa Per pompe 
1100/1200/RRLC 1200

Contiene 1 chiusura uscita, 5 frit in PTFE, 4 guarnizioni pistone, 
1 guarnizione uscita in oro, 2 fi ltri solvente per iniettore in vetro, 
20 μm, e 1 cartuccia per valvola di ingresso attiva

G1311-68710

Kit di avvio per nano LC Contiene capillari in silice fusa con rivestimento in PEEK, colonna 
e raccordi per l'avvio di un sistema LC a nanofl ussi

G2228-68700

Kit di accessori    

Kit di accessori per pompa binaria LC 
1260 Infi nity

Contiene 1 gruppo tubo (5063-6527), 1 cavo CAN (5181-1519), 
1 confi guratore di sistema RRLC, 1 capillare in acciaio inox 
0,17 x 400 mm (G1312-87303), 1 capillare in acciaio inox 
0,17 x 700 mm (G1312-87304)

G1312-68755

Kit di accessori per pompa 1100/1200 Contiene 3 chiavi, 5 frit in PTFE, tubo, capillare e bracciale antistatico G1311-68705

Kit di confi gurazione pompa per G1312B 
con valvola 2 posizioni/6 vie G1158B

Contiene coperchio laterale con binario fi sso, coperchio superiore 
e destro per alloggiamento pompa, più 6 capillari di collegamento. 
Permette la commutazione automatica fra diversi volumi di ritardo, 
al fi ne di ottimizzare il sistema per colonne con diametro interno 
2,1 o 4,6 mm.

G1312-68726

Kit di accessori per pompa capillare Contiene valvola di spurgo e supporto, chiavi esagonali 2,5, 3 mm, 
2 chiavi 1/2" x 1/16", chiavi 1/4" x 5/16" e 14 mm, bracciale 
antistatico, adattatore a torsione e frit in acciaio inox, 0,5 μm

G1376-68705

Kit di accessori per pompa preparativa/
gradiente G1361A

Contiene capillari di collegamento in acciaio inox, miscelatore solvente, 
bottiglia solvente da 2 L, gruppo testa bottiglia, fi ltro, valvola di arresto 
in vetro, raccordo in acciaio inox, tubo e altre parti

G1361-68707

Kit di accessori per sistema di degasaggio 
in linea

Contiene 8 viti, 8 cuscinetti, 4 marker, tubo, siringa e relativo 
adattatore

G1322-68705

Kit esteso per intervallo di fl usso, 
100 µl/min

Contiene tutte le parti per un intervallo di fl usso compreso tra 
20 μL/min e 100 μL/min in un sistema LC capillare

G1376-68707

Kit per valvola di iniezione manuale 
preparativa, acciaio inox

Contiene sensore di posizione, loop 10 mL, siringa 25 mL, staffa di 
montaggio anello, cavo start e capillari di collegamento in acciaio inox, 
diametro interno 0,5 mm, 40 cm e 60 cm

5065-9922

CAMPIONATORI

Kit di sostituzione sportello    

Aggiornamento cabinet per campionatore 
LC 1260 Infi nity

Contiene pannello laterale, coperchio superiore e sportello anteriore G1329-68736

Kit di sostituzione sportello per 
campionatore LC 1260 Infi nity

Contiene sportelli anteriore e laterale G1329-68737

Kit di protezione dalla luce per G1329A Contiene sportelli anteriore e laterale e coperchio anteriore opachi G1329-68718

Kit di sostituzione sportello per G1329A Contiene sportelli anteriore e laterale trasparenti G1329-68727

Kit di aggiornamento    

Kit di aggiornamento multi-aspirazione 
per autocampionatori G1313A/G1327A/
G1329A

Contiene capillare 500 μL, capillare 1500 μL e raccordo ZDV G1313-68711

Prodotti di consumo generici



38

Colonne LC

Una marcia inarrestabile

Grazie a un'esperienza di oltre 40 anni nella produzione di colonne per HPLC, Agilent Technologies offre più di 2000 confi gurazio-

ni colonna, garantendo ai cromatografi  la massima scalabilità e fl essibilità per il trasferimento del metodo. La silice con cui sono 

costruite le colonne ZORBAX e Poroshell è interamente prodotta e controllata da Agilent e il processo di fabbricazione prevede 

severi controlli di qualità e test rigorosi prima che la silice stessa venga distribuita per l'uso.

Il team R&S di Agilent che si occupa di colonne HPLC è costantemente impegnato per soddisfare le mutevoli esigenze dei clienti, 

che richiedono una qualità dei dati sempre migliore, la piena compatibilità con sistemi LC/MS e una maggiore produttività. Gli sforzi 

compiuti da Agilent per la ricerca e lo sviluppo nell'ambito delle colonne hanno prodotto risultati straordinari, tra cui l'esclusivo pro-

cesso di legame ed endcapping, che consente alle colonne ZORBAX Eclipse Plus di fornire eccezionali forme di picco e il processo 

proprietario di caricamento, grazie al quale le colonne ZORBAX Rapid Resolution High Defi nition (RRHD) sono in grado di tollerare 

pressioni fi no a un massimo di 1200 bar. Il team ha inoltre sviluppato il metodo proprietario di coacervazione in un unico passaggio 

che semplifi ca il processo di produzione per Poroshell 120, migliorando la riproducibilità. Le nuove colonne Poroshell 120 sono estre-

mamente effi cienti e ottimizzano le prestazioni HPLC e UHPLC.

Le nuove colonne per HPLC Agilent: più 
effi cienza per i tuoi metodi di sviluppo

Poroshell 120 

• Poroshell 120 migliora notevolmente la produttività in laboratorio, migliorando la 

velocità e la risoluzione delle separazioni sugli strumenti HPLC convenzionali e con-

sentendo di ottenere il massimo dagli strumenti UHPLC con pressioni fi no a 600 bar.

• Le colonne sono costruite secondo un processo proprietario che prevede l'utilizzo di 

un unico assaggio nella deposizione del rivestimento poroso, garantendo una miglio-

re uniformità.

• Le colonne Poroshell 120 sono dotate di frit standard da 2 μm; ne consegue una 

soglia di tolleranza più elevata nel caso di campioni impuri.

• Poroshell 120 semplifi ca il trasferimento dei metodi, garantendo risultati più rapidi.
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Per ulteriori informazioni, visita il sito www.agilent.com/chem/hplccolumns.

Colonne LC

ZORBAX Rapid Resolution High Defi nition (RRHD)

• La colonne ZORBAX RRHD vengono caricate mediante uno speciale processo che 

consente loro di tollerare una pressione massima di 1200 bar. Non esistono altre 

colonne inferiori ai 2 μm in grado di lavorare a una pressione simile.

• Le colonne RRHD hanno maggiore stabilità e un ciclo di vita più lungo rispetto ad 

altre colonne per UHPLC, a pressioni più elevate, con un conseguente incremento in 

termini di affi dabilità.

• Le colonne ZORBAX, tra cui Eclipse Plus e StableBond, sono disponibili in diverse 

fasi legate, semplifi cando il trasferimento dei metodi o lo sviluppo di metodi su 

colonne inferiori ai 2 μm.

Per un elenco completo dei codici delle colonne, richiedi la Guida alla scelta 

delle colonne Agilent per HPLC (numero di pubblicazione: 5990-3534EN) sul sito 

www.agilent.com/chem

Poroshell 120: disponibile in varie fasi

Descrizione Dimensioni particella (μm) EC-C18 SB-C18 EC-C8 

Analitica 4,6 x 150 693975-902 683975-902 693975-906

Analitica 4,6 x 100 695975-902 685975-902 695975-906

Analitica 4,6 x 75 697975-902 687975-902 697975-906

Analitica 4,6 x 50 699975-902 689975-902 699975-906

Analitica 4,6 x 30 691975-902 681975-902 691975-906

Risparmio solvente 3,0 x 150 693975-302 683975-302 693975-306

Risparmio solvente 3,0 x 100 695975-302 685975-302 695975-306

Risparmio solvente 3,0 x 75 697975-302 687975-302 697975-306

Risparmio solvente 3,0 x 50 699975-302 689975-302 699975-306

Risparmio solvente 3,0 x 30 691975-302 681975-302 691975-306

Narrow Bore 2,1 x 150 693775-902 683775-902 693775-906

Narrow Bore 2,1 x 100 695775-902 685775-902 695775-906

Narrow Bore 2,1 x 75 697775-902 687775-902 697775-906

Narrow Bore 2,1 x 50 699775-902 689775-902 699775-906

Narrow Bore 2,1 x 30 691775-902 681775-902 691775-906



I prodotti Bond Elut SPE 
di Agilent garantiscono 
subito risultati precisi 
e riproducibili

Bond Elut fa la differenza:

•  Garanzia di affi dabilità: in uso da anni presso alcuni dei più 

esigenti laboratori analitici del mondo.

• Opzioni per ogni esigenza: soluzioni di estrazione per la più 

vasta gamma di analiti e matrici, nonché la più ampia scelta 

di formati e sorbenti disponibili sul mercato.

• Prodotti innovativi progettati per la massima effi cienza 

in laboratorio: che si tratti di particelle polimeriche a fl usso 

rapido o delle nostre piastre a 96 pozzetti brevettate, tutti 

i prodotti Bond Elut sono creati per garantire semplicità 

di utilizzo e fl essibilità, e per rispondere alle esigenze sia 

manuali che automatiche.

• Supporto tecnico a ogni passaggio: per le tue applicazioni 

specifi che o per la risoluzione di eventuali problemi tecnici, 

il nostro team di specialisti analitici sarà lieto di assisterti.

• Produzione e qualità a livello mondiale: un accurato 

controllo della produzione e severe ispezioni in conformità 

con la normativa ISO 9001: 2000 garantiscono la costante 

qualità Bond Elut.

Per ulteriori informazioni, visita il sito:
www.agilent.com/chem/samplepreparation
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Acquista online:
www.agilent.com/chem/onlinestore

Trova l'uffi cio Agilent più vicino:
www.agilent.com/chem/contactus

Italia:
Numero verde: 800 012575
E-mail: customercare_italy@agilent.com

Svizzera:
0848 803560
E-mail: info_agilent@agilent.com

 Oppure contatta il rappresentante Agilent 
o il distributore Agilent autorizzato.


